

Gorzów Wlkp., dnia 8 listopada 2018 r.

Znak sprawy: RS.272.18.2017.MN

**Do: WYKONAWCÓW**

**DOTYCZY:** przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Dostawa samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na rzecz Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kamieniu Wielkim w ramach „Programu wyrównywania różnic pomiędzy regionami” w obszarze D.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami), odpowiada na pytania jakie wpłynęły od Wykonawcy w dniu 8 listopada 2018 r., w stosunku do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

**PYTANIE 1**

*„ Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia. Jest to wymóg niedopuszczalny - Zamawiający przekracza swoje uprawnienia i narusza przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. ”*

**ODPOWIEDŹ na pytanie 1**

Zamawiający zmienił zapisy SIWZ w następującym miejscu: w Rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia- ulegnie zmianie pkt.11- Wymóg zatrudnienia przez Wykonawcę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia – który zostaje usunięty w całości z SIWZ.

**PYTANIE 2**

*„ Zamawiający w opisie samochodu użył sformułowania: "homologacja na podstawie rozszerzonego badania technicznego". Proszę o szczegółowe wyjaśnienie tego zapisu (jest on niewłaściwy i niezrozumiały) ”.*

**ODPOWIEDŹ na pytanie 2**

Zamawiający zmienił zapisy SIWZ w następującym miejscu: w Rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia- ulegnie zmianie pkt.2, ppkt 2) – zostaje usunięty z treści SIWZ zapis „homologacja na podstawie rozszerzonego badania technicznego”.

**PYTANIE 3**

*„ Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z samochodem katalogu części zamiennych*

w języku polskim. Zamawiający powinien wiedzieć, że samochodów nie wyposaża się w takie dokumenty. Zatem wymóg jest niewykonalny, ponadto katalog ten nie będzie przydatny dla Zamawiającego”

### **ODPOWIEDŹ na pytanie 3**

Zamawiający zmienił zapisy w Załączniku nr 6 do SIWZ – Projekt umowy, w następującym miejscu: ulegnie zmianie § 6 umowy - Dokumentacja techniczna - pkt.4 zostaje usunięty w całości z § 6 umowy.

### **PYTANIE 4**

„Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy wyrazi zgodę na dostawę (zaoferowanie) autobusu w kolorze nadwozia w odcieniach brązowym lub szarym (lakier metalizowany).”

### **ODPOWIEDŹ na pytanie 4**

TAK- W Rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia- ulegnie zmianie pkt.2, ppkt 1) – zostanie dopuszczony kolor nadwozia w odcieniach brązu i szarości – lakier metalizowany.

Ponadto, Zamawiający **wydłuża termin składania ofert do dnia 19 listopada 2018r.** Miejsce i godzina składania ofert pozostają bez zmian.

**STAROSTA**  
Małgorzata Domagała

PODINSPEKTOR w Wydziale  
Rozwoju i Komunikacji Społecznej

*Magdalena Nowak*  
Magdalena Nowak

*Małgorzata Mierkiewicz*

**INSPEKTOR**

*Małgorzata Mierkiewicz*  
mgr Małgorzata Mierkiewicz